Lp. Miejsce wystgpowania wyrobu Wiasciciel wyrobu Nazwa wyrobu Ilos¢ Stan wyrobu Uwagi
ieraj best adres wyrobu
zawierajacego azbes y ) lloé¢  Stopien
(strefa zagrozenia) (m°%) g
punktow
1 2 3 4 5 6 7 8
XXV Mirostawice

1. Mirostawice 14 Zaktad Elektryczno — Plyty faliste

- budynek biurowy Metalowy BOEM azbestowo — cementowe 172 55 I

- budynek gospodarczo — mieszkalny  ul. Kotobrzeska 19 557 55 I

- budynek gospodarczy 72-320 Trzebiatow 264 55 I

(hala produkcyjna)

- eternit sktadowany na paletach 714 45 1|
2. Mirostawice 6 Szafranski Roman Ptyty faliste

- budynki gospodarcze — szt. 2 azbestowo — cementowe 1135 55 I
3. Mirostawice 24 Iwaniec Bogdan Plyty faliste

- budynek mieszkalny (ganek) azbestowo — cementowe 18 55 I

- budynki gospodarcze — szt. 3 656 55 I

- camping 33 75 I eternit uszkodzony
4. Mirostawice 20 Kmita Bronistaw Ptyty faliste

- budynek mieszkalny Mela Franciszek azbestowo — cementowe 566 55 I

Bindas Eugenia
Jozwik Irena
Bindas Wtadystaw,
Kazimiera
Dabrowski Henryk




10.

11.

- budynek gospodarczy
- budynek gospodarczy

Mirostawice 19/2
- budynek gospodarczy (szopa)

Mirostawice 22
- budynek gospodarczy (szopa)

Mirostawice 21, 22, 23

blok mieszkalny wielorodzinny
- okapy —szt. 3

- zadaszenie $mietnika

Mirostawice 13
- budynek mieszkalny
- budynek gospodarczy

Mirostawice 9
- budynek mieszkalny (ganek)
- budynki gospodarcze — szt. 2

Mirostawice 8
- budynki gospodarcze — szt. 4
- garaz murowany

Mirostawice 7
- budynek mieszkalny

Jozwik Henryk
Dabrowski Henryk

Grzelakowski Edward

Dabek Ryszard

Ogrodowski Wtadystaw

Kij Ignacy

Szczekla Matgorzata

Stodkowska Mirostawa

Plyty faliste
azbestowo — cementowe

Plyty faliste
azbestowo — cementowe

Ptyty faliste
azbestowo — cementowe

Ptyty faliste
azbestowo — cementowe

Ptyty faliste
azbestowo — cementowe

Plyty faliste
azbestowo — cementowe

Ptyty faliste
azbestowo — cementowe

17
32

28

24
20

270
101

18
34

111
87

32

55
55

55

55
55

35
55

55
45

55
55

55

obiekt do rozbiorki

eternit malowany




12.

13.

14.

15.

Mirostawice 6
- budynek mieszkalny z gankiem

Mirostawice 5
- budynek gospodarczy

Mirostawice 3
- budynki gospodarcze — szt. 2

Mirostawice .......
- budynki gospodarcze — szt. 6
- budynki gospodarcze — szt. 2

Szafranski Roman

Bindas Janina

Nowicki Leszek

Bukowski ........

Plyty faliste
azbestowo — cementowe

Plyty faliste

azbestowo — cementowe

Plyty faliste
azbestowo — cementowe

Plyty faliste
azbestowo — cementowe

109

58

30

119
83

55

55

55

55
75

eternit z ubytkami




